REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORI I PERGJITHSHEM

Tirané, mé 2. 2 .2023

URDHER
Nr. |2, Daté Q9. 92023

PER
E APLIKIMEVE ME FORMULARET A1/A1Z PER MSH

min Arsimor Parauniversitar né Republikén

i ndryshuar, t& Vendimit t& Késhillit
'_enclse Kombétare té Prowmeve i

€ datén 27




